2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.09.2020

№ 778
О проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта решения Думы Красновишерского городского округа «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Красновишерского городского округа» (в редакции постановления администрации Красновишерского городского округа от 30.09.2020 № 811)
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Красновишерского городского округа от 23 сентября 2019 г.  № 13 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Красновишерском городском округе» (в редакции от 23 июля 2020 г), Уставом Красновишерского городского округа, а также иных принятых нормативных правовых актов Российской Федерации, закрепивших право общественности на участие в обсуждении и принятии решений, администрация Красновишерского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Думы Красновишерского городского округа «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Красновишерского городского округа»
2. Утвердить Комиссию по подготовке и организации общественных обсуждений (далее – Комиссия) в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта решения Думы Красновишерского городского округа «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Красновишерского городского округа» – внесение письменных замечаний и дополнений в проект на бумажном носителе, а также направление на электронную почту администрации Красновишерского городского округа: poludvih@mail.ru.

Все предложения и замечания к проекту со дня официального опубликования настоящего постановления по 6 ноября 2020 г. в рабочие дни с понедельника по пятницу с 8-00 часов до 17-00 часов, с перерывом на обед с 12-00 часов до 13-00 часов, подлежат направлению (передаче) в Комиссию по адресу: г. Красновишерск, ул. Дзержинского, 6а, (здание администрации Красновишерского городского округа) каб. № 210, либо посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.

4. Установить дату и время окончания общественных обсуждений: 9 ноября 2020 г. в 10-00 часов.

5. Установить место работы Комиссии по проведению общественных обсуждений: Пермский край, г. Красновишерск, ул. Дзержинского, 6а, каб. № 210.

6. Комиссии организовать выставку материалов проекта по адресу: Пермский край, г. Красновишерск, ул. Дзержинского, 6а, каб. № 121, и разместить на официальном сайте Красновишерского городского округа http://krasnovishersk-adm.ru//.

7. Оповестить жителей Красновишерского городского округа о проведении общественных обсуждений путем опубликования настоящего постановления в районной газете «Красная Вишера» и размещения на официальном сайте Красновишерского городского округа.
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по развитию инфраструктуры, начальника территориального отдела.
Глава городского округа -

глава администрации

Красновишерского

городского округа

Е.В. Верещагин
Приложение
к постановлению
администрации
Красновишерского
городского округа
от  24.09.2020  № 778
СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений
	Острянский Михаил Михайлович

	-
	Заместитель главы администрации городского округа по развитию инфраструктуры, начальник территориального отдела, председатель

	Ломова Людмила Александровна
	-
	консультант отдела по благоустройству администрации  Красновишерского городского округа, секретарь

	Члены рабочей группы:

	Кислицын Роман Валерьевич

	-
	начальник правового управления администрации  Красновишерского городского округа

	Машкин Александр Петрович

	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Красновишерского городского округа

	Оборина Ирина Николаевна

	-
	начальник отдела по благоустройству администрации  Красновишерского городского округа

	Першин Евгений Викторович
	-
	начальник отдела муниципального контроля правового управления администрации  Красновишерского городского округа

	Сорогина Татьяна Ивановна
	-
	начальник отдела земельно-лесных отношений администрации Красновишерского городского округа